PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

DESPACHO TRF6-SECOF 398/2025

Trata-se de demanda da Seção de Saúde Ocupacional/SESAO, incluída no PCA 2025,
para contratação de UTI móvel, com equipe de suporte avançado, para atendimento médico de urgência e
emergência e para suporte a eventual demanda de assistência médica durante a realização do Teste de
Aptidão Física (TAF), com custo estimado de R$ 2.390,00, conforme Termo de Referência  1317946  e
Informação Conclusiva 1318040.

AUTORIZO a contratação com fundamento no Art. 1º-VII e VIII  da Portaria DIGER
584 (1057288).

À SEORC e à SECOM para as providências pertinentes, no âmbito das respectivas
competências.

Atenciosamente,
Eloísa Cruz Moreira de Carvalho
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações - SECOF

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Cruz Moreira de Carvalho, Diretor(a) de
Secretaria, em 18/07/2025, às 18:44, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1320136 e o
código CRC AF2D11C5.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0008731-61.2025.4.06.8000 1320136v5

Criado por mg183703, versão 5 por mg183703 em 18/07/2025 18:36:30.

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1451477&id_procedimento_atual=1416775&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=900928e57c43165d9994cccdd6fd450d84b9afe96df741f206d8899b6e6d994257090e54e76c38414cc923da4d3c1ad9a3884bf5c738b858d130f34d36161d8855d0d8e3fe54053116c95eab2b7d02f3aefd86ea631d62775c3fb2fe12adf35b
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1451579&id_procedimento_atual=1416775&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=5712c57224f8f3176a73162a52876123d9d873f88a1838ed29f744a80863f0d157090e54e76c38414cc923da4d3c1ad9a3884bf5c738b858d130f34d36161d8855d0d8e3fe54053116c95eab2b7d02f3aefd86ea631d62775c3fb2fe12adf35b
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1171770&id_procedimento_atual=1416775&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=80941b5467329563848c43f009da0549095878157f93b3e2cc6b897a9cb78ec457090e54e76c38414cc923da4d3c1ad9a3884bf5c738b858d130f34d36161d8855d0d8e3fe54053116c95eab2b7d02f3aefd86ea631d62775c3fb2fe12adf35b